

Verksamhetsberättelse år 2022

Styrelsen	Ordförande Kassör Sekreterare Ledamot Ledamot Ledamot	Kent Sjöström Berit Eriksson / Kristina Gybrant Lena Kotschack Birgitta Olsson Hans Wiberg Stefan Lejdegård
Medlemmar	Hembygdsföreningen hade vid årets slut 233 medlemmar, inklusive fyra hedersmedlemmar.	
Möten	Styrelsen har haft tio protokollförda styrelsemöten. Årsmötet genomfördes söndagen den 27 mars med Jan Kotschack som ordförande och Lena Kotschack som sekreterare. Kallelsen innehöll en berättelse om Ferdinand Boberg och hans värld, författad av Jan Kotschack. Ett enhälligt årsmöte utsåg Kurt till hedersledamot i föreningen. Årsmötet nominerade även Kurt till Västmanlands Hembygdsförbund och Fornminnesförening att uppmärksammas för sitt kulturarbete. Per-Arne Bengtsson från Kulturens vänner i Kärrgruvan, om arkitekten Ferdinand Boberg. <i>x Larsson</i>	
Öppet Hus	Varje tisdag, under februari till och med november, är lokalen öppen på eftermiddagarna. Föreningens medlemmar ställer upp och serverar kaffe. Ett stort tack till alla som ställer upp och hjälper till. Vi behöver ytterligare medlemmar som hjälper till med detta. Vid öppet hus den 31 maj kom representanter från Västmanlands Hembygdsförbund och Fornminnesförening och överlämnade diplom till Kurt Larsson för betydelsefullt kulturarbete.	
Höstmöte	Vid ett välbesökt höstmöte hos Kolbäcks Hembygdsförening, berättade Anna Eilert om sin farfar, far, farbror och syster som alla var fotografer. Berättelsen i kallelsen till höstmötet handlade om Eilert – en familjehistoria skriven av Jan Kotschack.	
Övriga möten	Delar av styrelsen har vid två tillfällen samlats för att häfta, etikettera och sortera utskicken till årsmötet och höstmötet.	
Lokalen	S skyltning och blomplantering har ombesörjts av Birgitta och Per-Olof Olsson. Lokalen har varit uthyrd vid några tillfällen under året, vilket administrerats av Hans Wiberg. Han har även regelbundet kontrollerat lokalen då inga möten genomförts. Frysaren i köket har slutat fungera. Ingen ny har införskaffats.	
Aktiviteter		
Bildbanken	Kurt Larsson har under året uppdaterat och lagt in nya foton.	
Amstasmycket	Kostnaden för inköp av nya smycken har ökat kraftigt, varför försäljningspriserna justerats. Ringar och armband börjar att ta slut varför en nybeställning är aktuell under 2023.	

- Hemsidan** Kent Sjöström och Kurt Larsson hanterar föreningens hemsida. Kent sköter facebooksidan. Funktionen i vår hemsida är lång ifrån optimal, varför Kurt lagt ned mycket tid och kraft att hitta ett sätt att byta program för en hållbar framtid. Eftersom det är mycket arbete involverat i detta så betingar det en hög kostnad, storleksordningen 150 tusen kronor. För att rädda hemsidan har vi försökt att få dessa pengar från Leader Mälardalen och Eva Bergqvists Minneskonto men misslyckats.
- Digitala utskick** De medlemmar som har e-postadresser har under året fått femton utskick med korta berättelsen från kolbäcksbygden. Utskicken har hanterats av Kurt Larsson.
- Herrevadsbro** Minnesplatsen har genom kommunen fått en upprustning, men tyvärr senare vandaliserats.
- Kolifej** Lördagen den 3 september var det Kolifej. Hembygdslokalen var öppen och vi serverade kaffe och sålde smycken. Många kom på besök. En digital utställning från utgrävningarna i Gropen visades på Linnéabio av Ida Andersson från Länsmuseum.
- Gåvor** Föreningen har under året fått en fana från Svenska Pappersarbetarförbundets avdelning i Sörstafors från Åke Karlssons dödsbo och en gammal vägskylt med texten Västerås – Köping från kommunalrådet Catarina Pettersson.
- Minneskonto** Inga medel har tagits ur Dr. Eva Bergqvists minneskonto under 2022.
- Träffar** Den 21 maj deltog vi i ledningsträff i Rytterne och den 13 september i områdesträff i Surahammar arrangerade av Västmanlands Hembygdsförbund och Fornminnesförening.
- Projekt** Föreningen medverkar i Leaderprojektet Hästmuseum 2.0, där Stutab är projektägare. De digitalt guidade turerna ska kompletteras med fyra nya slingor avseende Mölntorp, Borgåsund, Slottsträdgården och en tur inne i slottet. Projektet planeras vara avslutat sommaren 2023.
- Slutord** Vi i styrelsen har försökt att på bästa sätt lösa arbetsuppgifterna i föreningen. Vi tackar för det gångna verksamhetsåret och ställer samtidigt våra platser till årsmötets förfogande.

Kolbäck i mars 2023.



Kent Sjöström
Ordförande



Lena Kotschack
Sekreterare



Berit Eriksson
Kassör